melakukan serah terima Barang Milik Negara dari PIHAK PERTAMA kepada PIHAK
KEDUA, dengan ketentuan sebagaimana disebutkan dalam pasal-pasal di bawah ini:

Pasal I
PIHAK PERTAMA menyerahkan kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA
menerima hak atas Barang Milik Negara sejumlah 294 (Dua Ratus Sembilan Puluh
Empat) NUP senilai Rp 3.868.505.725,- (Tiga Milyar Delapan Ratus Enam Puluh
Delapan Juta Lima Ratus Lima Ribu Tujuh Ratus Dua Puluh Lima Rupiah)
sebagaimana tercantum pada lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari
Berita Acara Serah Terima ini.

Pasal 2

Dengan ditandatanganinya Berita Acara Serah Terima ini, maka tanggung jawab atas
pengurusan dan pengelolaan Barang Milik Negara sebagaimana tercantum dalam